[image: Description: D:\DU LIEU\LOGO TPK\LOGO TPK 2012 co dau R\logo tpk ko mau nen (ok).bmp]
	CÔNG TY CỔ PHẦN                       THƯƠNG MẠI VÀ SẢN XUẤT TÔN TÂN PHƯỚC KHANH      MSDN: 3500710719
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 0110.1/2024/TPK-TDLĐ
V/v: Tuyển dụng chuyên viên phòng Lab
	Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 01  tháng 10  năm 2024

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU                                                                                                                  KHOA CÔNG NGHỆ HÓA HỌC                                                                                                  TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ TP HỒ CHÍ MINH                                                                 Địa chỉ: 20 Tăng Nhơn Phú, P Phước Long B, TP Thủ Đức, Hồ Chí Minh
Đầu tiên, Công Ty Cổ Phần Thương Mại và Sản Xuất Tôn Tân Phước Khanh (Công ty Tân Phước Khanh) gửi lời chúc sức khỏe Ban Giám hiệu cùng toàn thể Giảng viên, Cán bộ Công nhân viên Trường Cao Đẳng Công Nghệ Thành Phố Hồ Chí Minh.
Công ty Tân Phước Khanh là đơn vị chuyên ngành Bán buôn/Sản xuất thép và các sản phẩm của thép; Sản xuất tôn mạ kẽm, mạ màu, mạ hợp kim nhôm kẽm; Sản xuất xà gồ các loại.
Do nhu cầu sản xuất hiện nay và kế hoạch vận hành sản xuất kinh doanh dự án mở rộng hoạt động vào đầu năm 2025, Công ty Tân Phước Khanh cần tuyển gấp sinh viên đã tốt nghiệp ngành Công nghệ kỹ thuật Hóa học, như sau:
· YÊU CẦU CÔNG VIỆC
· Kỹ năng cần có: Tiếp nhận và cung cấp nguyên liệu cho sản xuất (Quản lý phòng thí nghiệm; Quản lý kho hóa chất);
· Chuẩn bị và cấp phát hóa chất (Pha chế hóa chất);
· Giám sát công nghệ kỹ thuật sản xuất;
· Thực hiện việc kiểm soát & đảm bảo chất lượng của các quá trình trong sản xuất (Lấy mẫu; Phân tích mẫu; Quản lý thiết bị phân tích);
· Nghiên cứu và phát triển lĩnh vực hóa học.
· Khả năng chịu áp lực, cẩn thận, kiên trì.
· Có tinh thần trách nhiệm, hòa đồng, chịu khó học hỏi.
· THÔNG TIN KHÁC
· Số lượng: 05 người; Mức lương thỏa thuận (theo kết quả tốt nghiệp);
· Công ty sẽ hướng dẫn thêm thực tế và kinh nghiệm về sản xuất;
· Môi trường năng động, trẻ hóa đội ngũ Cán bộ;
· Cơ hội tiến thân và tiếp cận với Chuyên gia nước ngoài;
· Nghỉ Lễ Tết theo lịch Nhà nước, tháng lương 13 và BHXH theo quy định;
· Các chế độ khác theo chính sách, quy định của Công ty;
· Nơi làm việc: KCN Phú Mỹ 1, P Phú Mỹ, TX Phú Mỹ, Bà Rịa- Vũng Tàu.
	Tên người liên hệ:                      Trần Sơn Châu
	Email: chauts.tpk@gmail.com    chauts@tanphuockhanh.com.vn
	Điện thoại/Zalo:                            0797 217 990

	CTCP THƯƠNG MẠI VÀ SẢN XUẤT TÔN TÂN PHƯỚC KHANH

[bookmark: _GoBack]Trụ sở chính/Headquaters:                                                                                                                                                                                                                    Khu công nghiệp Phú Mỹ 1, phường Phú Mỹ, thị xã Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa -Vũng Tàu, Việt Nam                                                                                                            Phu My Industrial Zone 1, Phu My Ward, Phu My Town, Ba Ria-Vung Tau Province, Vietnam                                                                                            Tel: (84 254) 3922 761 - 3922 762   ;                        Fax: (84 254) 3922 763                                                                                                                       Email: info@tanphuockhanh.com.vn;                        www.tanphuockhanh.com.vn

image1.png